
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным 

изучением отдельных предметов» 

 

П Р И К А З 

от 05 мая 2015 года        №54 

 

О создании спортивного клуба 

 

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора Гребенкиной В.Н: 

-организовать работу спортивного клуба; 

-разработать совместно с учителями физкультуры Положение о спортивном 

клубе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным 

изучением отдельных предметов до 15 мая 2015 года; план работы клуба на 

2015-2016 учебный год; график работы школьного спортивного клуба; 

-осуществлять контроль за работой спортивного клуба; 

- разместить информацию о деятельности школьного спортивного клуба на 

сайте школы. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба Беловол Е.А., учителя 

физической культуры. 

3. Членам спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  

директора  Гребенкину В.Н. 

 

 

 

 

 Директор школы     В.Д.Курчина 

 
 


